
копия!

Автономная некоммерческая организация профессионального образования 
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

29.09.2023 № 152/ст
г. Пермь

о зачислении в АНО ПО «ПГТК» 
на обучение по программам среднего 
профессионального образования лиц, 
имеющих основное общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования -  программам подготовки специалистов среднего 
звена в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования 
«Пермский гуманитарно-технологический колледж» в 2023/2024 учебном году, 
утвержденными Педагогическим советом АНО ПО «ПГТК» (протокол от 27.02.2023 № 01), а 
также на основании решения Приемной комиссии Автономной некоммерческой организации 
профессионального образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» от 
29.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 

образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал документа об 
образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, со 
следующими результатами:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 42.02.01 Реклама ______________________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата
1 . Горбунова Татьяна Сергеевна 65 3,82
2. Редкоусова Мария Алексеевна 60 3,81
3. Чалова Ольга Александровна 55 3,59
4. Трефилова Александра Евгеньевна 50 3,94
5. Еловикова Ирина Викторовна 50 3,84
6. Ширяева Полина Романовна 50 3,53
7. Груздев Данил Сергеевич 50 3,17

2. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания, предоставивших оригинал документа об 
образовании на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, со 
следующими результатами:

- на 1 курц^.ц'йЮй' формы обучения по образовательной программе среднего 
профессиональнбг:о %бразования -  программе подготовки специалистов среднего звена по

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) количество баллов средний балл аттестата

с
| Шумкова



1. Исамидинова Муштари Бону 
Жамалидиновна

80 4,13

2. Слепченко Александр Владимирович 80 3,19

3. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, 
предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 09.02.07 Информационные сиртемц и программирование__________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Фукалов Дмитрий Вячеславович 3,72
2. Поносов Егор Алексеевич 3,59
3. Утяганов Тимур Артурович 3,35
4. Эминов Аксун 3,25
5. Седегов Артём Вадимович 3,22

4. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский 'гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, 
предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Грибанова Ксения Николаевна 3,61
2. Амелин Дмитрий Вячеславович 3,31
3. Фокин Кирилл Викторович 3,19

5. Зачислить в Автономную некоммерческую организацию профессионального 
образования «Пермский гуманитарно-технологический колледж» на обучение лиц, 
предоставивших оригинал документа об образовании на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг:

- на 1 курс очной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения___________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
Г Гуляева Ксения Дмитриевна 4,41
2. Пугачева Мария Дмитриевна 4,28
3. Никифорова Аделина Витальевна 4,25
4. Петренко Василиса Никитична 4,06
5. Храмкова Анна Евгеньевна 4,05
6. Мирзакулова Севинч Хасан кизи 3,95
7. Бурдина Энола Руслановна 3,89
8. Ларионова Анна Элмановна 3,69
9. Ежова Яна Михайловна 3,44
10. Каменев Роман Викторович N 3,44

. - ^^^ГтвшодошчбСКЦЙ 1 s-a -k ., •.

/ 2  Г.



11. Катаев Илья Олегович 3,12

- на 1 курс заочной формы обучения по образовательной программе среднего 
профессионального образования -  программе подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения___________________

№ фамилия, имя, отчество (при наличии) средний балл аттестата
1. Глухова Анна Николаевна 4,00
2. Уфимцева Ева Александровна 3,71
3. Коновалова Анастасия Николаевна 3,53

Согласовано:

Г лавный Л.А. Шарова


